Администрация муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018

   № 4
с.Гиблицы

Об определении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с ч. 7 ст. 55 «Условия выпуска и распространения печатных, аудиовизуальных и иных предвыборных агитационных материалов», Федерального закона № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии Касимовского района, администрация муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:
Избирательный участок № 87

Центр – село Гиблицы.

Доска объявлений около магазина № 15 Гусевского ПО;
доска объявлений около Гиблицкого дома культуры.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –
Гиблицкое сельское поселение
Касимовского муниципального района

Рязанской области

   В.С. Трубочкин